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CNPJ 51.842.185/0001-12 ————

email.:- cmurania@gmail.com - Tel.: (17) 3634-1177
Avenida Presidente Kennedy n°1.474 - Cx Postal 02 - CEP 15.760-000 - Urdnia - SP

REQUERIMENTO N° 001/2022

Ao Excelentissimo(a) Senhor(a) Presidente da Camara Municipal de Urania.

MARIA RIBEIRO DE NOVAES GREGIO, RG: 21.859.985-7, CPF: 102.832.658-09,
CARGO: PRESIDENTE, RESIDENTE NA RUA ESPERANCA N° 485 — URANIA/SP, RODRIGO
LUIZ DE OLIVEIRA MOTA, RG: 33.949.467-0, CPF: 216.061.588-99, CARGO: VEREADOR,
RESIDENTE NA AV. PRESIDENTE KENNEDY N° 330-A - URANIA/SP, VEEM
RESPEITOSAMENTE A PRESENCA DE VOSSA EXCELENCIA, EM TEMPO HABIL,
SOLICITAR O ADIANTAMENTO DE VIAGENS, COM FULCRO NOS ARTIGOS 6° DA LEI 3.579
DE DEZEMBRO DE 2021, BEM COMO COMUNICAR O DESLOCAMENTO, A SERVICO
DESTE LEGISLATIVO, PARA A CIDADE DE PRESIDENTE PRUDENTE/SP, ONDE OS
MESMOS ENCONTRARAO O MINISTRO DE ESTADO DA CIDADANIA — RONALDO BENTO E
PARTICIPARAO DO EVENTO “JORNADA AUXILIO BRASIL”. A SAIDA OCORRERA AS 4:00
HORAS DO DIA 06/05/2022 E O RETORNO ESTA PREVISTO PARA AS 20:00 HORAS DO DIA
06/05/2022, PERFAZENDO ASSIM, 01 DIARIA. NAO HAVERA PERNOITES NO LOCAL DE
DESTINO.

ASSIM, COM O PERMISSIVO DO ARTIGO 11° DA LEI 3.579 DE DEZEMBRO DE 2021,
REQUER DE VOSSA EXECELENCIA O PAGAMENTO ANTECIPADO DE 01 DIARIA, A QUAL
DEVERA SER DEPOSITADA NA CONTA CORRENTE DA ASSESSORA PARLAMENTAR,
RESPONSAVEL PELA RETIRADA DO NUMERARIO, DE ACORDO COM O ARTIGO 5° DA LEI
3.579 DE DEZEMBRO DE 2021, E QUE POSTERIORMENTE SERA DISTRIBUIDO AOS
REQUERENTES.

DECLARO CIENCIA DE QUE O PRAZO PARA APRESENTACAO DAS CONTAS DA
VIAGEM E DE 48 HORAS UTEIS APOS O RETORNO, BEM COMO DE QUE A NAO
APRESENTACAO TEMPESTIVA DA PRESTACAO DE CONTAS - ANEXO Il DA LEI,
ENSEJARA O DESCONTO DO VALOR ADIANTADO, DIRETAMENTE NOS MEUS
VENCIMENTOS DO MES SUBSEQUENTE A VIAGEM.

Camara Municipal de Urania, X:.de .05 ........ de .R2d Y

NOME E ASSINATURA.

Mana Ribeiro de%ﬁs gio

Presidente
RG 21.859.985-7
CPF 102.832.658-09




Emissao de comprovantes

(G3310514321842141

05/05/2022 14:37:46

05/05/2022 - BANCO DO BRASIL - 13:57:13
275202752 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL URANIA

AGENCIA: 2752-9 CONTA: 6.289-8
DATA DA TRANSFERENCIA 05/05/2022
NR. DOCUMENTO 612.752.000.012.165
VALOR TOTAL 500,00

**%%** TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: THAIS DURIGON

AGENCIA: 2752-9 CONTA: 12.165-7
NR. DOCUMENTO 612.752.000.006.289
NR.AUTENTICACAO 6.5BB.3AC.29C.0BC.139

Transagao efetuada com sucesso por: JE6S0357 TIAGO H SILVA.



SISBB - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL

05/05/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15,.02,40

2752902752 0003
Comprovante Pix

CLIENTE: THAIS DURIGON
AGENCIA: 2752-9 CONTA: 12.165~7

ID: E0000000020220505180207925116066
CPF DO PAGADOR: *k# 5B1 ., B68~**®
VALOR: 150,00
DATA: ' 05/05/2022 - 15:02:33

PAGO PARA: Rodrigo L O Mota

CPF: *** 061.588-*%*

CHAVE PIX: 21606158899

INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 0503 - CONTA: 00000000000010037418

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: 050501

AUTENTICACAO SISBB: 8.AD5.9C9.73C.B49.4FB
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




SISBB - SISTEMA DE INFORMAGOES BANCO DG BRASIL
= AUTOATENDIMENTO -

TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS CORRENTES

CLIENTE: THAIS DURIGON
AGENCIA: 2752-9 CONTA: 12165-7

FAVORECIDO

AGENCIA: 2752-9 CONTA: 6289-8
CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL URANIA
VALOR: 350,00

DATA: 05/05/2022
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AUTORIZACAO

Eu, Maria Ribeiro de Novaes Gregio, Presidente da
Camara Municipal de Urania/SP, no uso de minhas atribuicbes legais, apos
analise do Requerimento de Adiantamento n° 001/2022, elaborado no dia 02 de
maio de 2022 sob o protocolo n° 520, verifiquei que o mesmo reune todos
documentos exigidos pela Lei n° 5.359/2021, AUTORIZO, a liberagéo da verba
pleiteada.

Urania, 04 de maio de 2022.

MO\@\ 5
MARIA RIBEIRO DE NOVAE REGIO
Maria Rtl;ezro (fg i\ﬁ):ges Gregio

5-7
RG 21.859.98
CpF 102.832.658-09



CAMARA MUNICIPAL DE URANIA

Né 51842185/0001-12

AV. PRESIDENTE KENNIDY - 1474

NOTA EMPENHO Numero 001/00072 Processo:

Ficha 006 Data 04/05/2022 Requi Venci 05/05/2022 Dt Lig  04/05/2022
Licitacao DISPENSA N° Doc

Fornecedor THAIS DURIGON 404.581.868-56 Cod 1545
Endereco RUA JOSE MAURENCIO 206 15760-000
Recurso/Aplicagao Material/Servigo

0 Recursos nao Destinados a Contraps  VALOR REFERENTE A ADIANTAMENTO PARA COBRIR

01 TESOURO DESPESAS COM VIAGEM E ALIMENTACAO DA SENHORA

PRESIDENTE MARIA RIBEIRO E O VEREADOR RODRIGO

T T i MOTA ATE A CIDADE DE PRESIDENTE PRUDENTE/SP NO
§i6 ~ AL DIA 06/05/2022 PARA PARTICIDAR DO ENVENTO
-y "JORNALDA AUXILIO BRASIL" COM O MINISTRO DA
CIDADANIA - RONALDO BENTO, CONFORME ANEXO.
AD - Adiantamento
01 CAMARA
010100 CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS
01.031.0015.2038.0000 Manutencao das Funcgdes Legislativas
Dotagéo Inicial Empenhado até Data Valor Empenho Saldo Atual
50.000,00 0,00 500,00 49.500,00
R$#500,00# quinhentOSreaisi************************************************
/’"\

Autorizado Contabilizado \ Py
04/05/2022 \YERM 0 Gro o O 04/05/2022 <

N 1 D

MARIA RIBEIRO DE NOViES GREGIO GEAN VICTOR N{Li¥8 RUZ
PRESIDENTE CONTADOR<CRC 15P344676/0-5

A despesa referente a esse empenho, foi devidamente processada, en(qn/
trando-se em ordem para pagamento.

Data / /

Ordem de Pagamento

/1
Despesa paga. [
Banco _____ Conta Cheque Valor
Banco ____ Conta ___ Cheque ___ \Valor

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.
/1

Nome:
CGC/CPF:
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COMPROVANTE DE PAGAMENTO N° 001/2022

A EXCELENTiISSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE URANIA.

Declaro que no dia 05 de maio de 2022, de acordo com o artigo 11, da Lei 3.579, de 21 de
dezembro de 2021, e mediante o Requerimento de Adiantamento n° 001/2022, com data de 02/05/2022,
e protocolo de n® 520/2022, de autoria dos Senhores Vereadores Rodrigo Luiz de Oliveira Mota e
Maria Ribeiro de Novaes Gregio, recebi por meio da minha conta do Banco do Brasil, Agéncia 2752-9,
Conta Corrente 12.165-7, o valor de R$ 500,00 (quinhentos reais), referente a uma diaria de R$ 250, 00
(Duzentos e cinquenta reais) para cada vereador solicitante.

Declaro ainda que, de acordo com a observagdo feita no requerimento mencionado acima,
alterando o valor do pedido de adiantamento, no mesmo dia, fiz a transferéncia do valor de R$ 150,00
(Cento e cinquenta reais), referente a duas diarias de R$ 75,00 (Setenta e cinco reais), para a conta do
Senhor Vereador Rodrigo Luiz de Oliveira Mota, Banco Santander, Agéncia: 0503, Conta Corrente:
10037418. E fiz a devolugao do valor de R$ 350,00 (Trezentos e cinquenta reais) para a conta da Camara
Municipal de Urania, Agéncia 2752-9, Conta: 6289-8, conforme comprovantes em anexo.

Camara Municipal de Urania, 05 de maio de 2022.

Thais Durigon
Parlamentar

Assessora
RG 48.153.963-3
CPF 404.581.868-56



(G3310514321842141
05/05/2022 14:37:46

g Emissao de comprovantes
©5/05/2022 - BANCO DO BRASIL - 13:57:13
275202752 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL URANIA

AGENCIA: 2752-9 CONTA: 6.289-8
DATA DA TRANSFERENCIA 05/05/2022
NR. DOCUMENTO 612.752.000.012.165
VALOR TOTAL 500,00

¥*kx*k¥*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: THAIS DURIGON

AGENCIA: 2752-9 CONTA: 12.165-7
NR. DOCUMENTO 612.752.000.006.289
NR.AUTENTICACAO 6.5BB.3AC.29C.0BC.139

Transagao efetuada com sucesso por: JE690357 TIAGO H SILVA.



SISBB - SISTEMA DE INFORMAGCOES BANCO DO BRASIL
= AUTOATENDIMENTO -

TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS CORRENTES

CLIENTE: THAIS DURIGON
AGENCIA: 2752-9 CONTA: 12165-7

FAVORECIDO
AGENCIA: 2752-9 CONTA: 6289-8
CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL URANIA
VALOR: 350,00

DATA: 05/05/2022



SISBB - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL

05/05/2022 - AUTOATENDIMENTO = 15.02.40

2752902752 0003
Comprovante Pix

CLIENTE: THAIS DURIGON
AGENCIA: 275Z2-9 CONTA: 12.165-7

ID: E0000000020220505180207925116066
CPF DO PAGADOR: *hk 581, 868-*¥
VALOR: 150,00
DATA: _ 05/05/2022 -~ 15:02333

PAGO PARA: Rodrigo L O Mota

CPE: wxk 06l ,588—-%*

CHAVE PIX: 21606158899

INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: (0503 - CONTA: 00000000000010037418

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: 050501
AUTENTICACAO SISBB: 8.AD5.9C9.73C.B49.4FB

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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COMPROVANTE DE DEVOLUGAO N° 001/2022

A EXCELENTISSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE URANIA.

Declaro que no dia 11 de maio de 2022, recebi por meio da minha conta do Banco do Brasil,
Agéncia 2752-9, Conta Corrente 12.165-7, o valor de R$ 17,20 (dezessete reais e vinte centavos),
referentes ao saldo resultante da prestagé@o de contas dos Senhores Vereadores Rodrigo Luiz de Oliveira
Mota e Maria Ribeiro de Novaes Gregio, das diarias adquiridas por meio do Requerimento de
Adiantamento n° 001/2022.

Declaro ainda que, no mesmo dia, fiz a transferéncia do valor de R$ 17,20 (dezessete reais e vinte
centavos), para a conta da Camara Municipal de Urania, Agéncia 2752-9, Conta: 6289-8, conforme
comprovantes em anexo.

Camara Municipal de Urania, 11 de maio de 2022.

W
Thais Durigon
Assessora Parlamentar

RG 48.153.963-3
CPF 404.581.868-56
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STRIAL DE GRAN
DES RESIDUGS-RRGCATUBR- 1606063
CHPL 8. 280, 65520001 <75 T6:177481393707 IN: 00060
Extrato No. 001503
CUPOM FISCAL ELETRORICO - SaV

CPF/CNPS do Consumigar: 51,842, 185/2001-12

AR RSIx UL ITEK KRS

RICODIDESCIGTRURIVL Ul Rsi(
D01 147 REFEICAC FUR KT 1.0232KG K 6+.300 bk, 40
002 107 REFEICAG PUR K1 1,0232KG X &4,900 B6.40

TOTAL kg s 132,80
Mnheiry 13%,80

ICHE & ser racoinide conformg 10 T23/4006 - Sinpies Nasiong!
NBSERYACCES DU COMTRIBUINTE

wai. qualitysysten con.bi

Uoge peuca serexicadanente RS 0,00 £5.00%) tributos sunipgis
0,00 (0.00%) trioutocs estadusis

0,00 (0,008 tributos federais

Foute: [BPT/FECOMERCIG

ST No. 000962873

6/05/2022 13:21:54

{onsulie seig chave de acesst en!
attes://satsy. fazenda.sp.g CORSHET iPubTic/Consultabubiiva/la
nsul taFubiicelCfs. aspx

Chave de acessa
26850 5560 9175 3909 098¢ G730 G130 5164 338

Desenvoiuian por: duality System (14) 40091515
Versan: 18/12/2019-09:43:44




SISBB - SISTEMA DE INFORMAGOES BANCO DO BRASIL
- AUTOATENDIMENTO -

TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS CORRENTES

CLIENTE: THAIS DURIGON
AGENCIA: 2752-9 CONTA: 12165-7

FAVORECIDO
AGENCIA: 2752-9 CONTA: 6289-8
CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL URANIA
VALOR: 17,20

DATA: 11/05/2022



O Ministro de Estado da Cidadania, Ronaldo Bento, comunica que cumprira agenda
oficial, no Estado de S3o Paulo, no dia 06 de maio de 2022, sexta-feira, e convida
para a programacao a seguir:

Presidente Prudente/SP

v" 10h00 Jornada Auxilio Brasil:

* Inauguracdo da Estacdo Cidadania — Presidente Prudente
* Apresentagdo do Programa Auxilio Brasil

Local: Estacdo Cidadania

Enderego: Avenida José Teixeira dos Santos, Residencial Cremonezi
Presidente Prudente/SP

Traje: Esporte

Devido a presenga do Ministro, recomendamos chegar com 1h de antecedéncia
Convite pessoal e intransferivel

Favor confirmar a presenga: cerimonial.gm@cidadania.gov.br







T,




Camara Munisipol ds Ypinis
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OFiCIO N° 025/2022

Camara Municipal de Uradnia/SP, 05 de maio de 2022.

Ao Excelentissimo Senhor,
RONALDO VIEIRA BENTO
Ministro da Economia

Excelentissimo Sr. Ministro,

Com nossos cordiais cumprimentos, MARIA RIBEIRO DE NOVAES GREGIO E RODRIGO
LUIZ DE OLIVEIRA MOTA, Vereadores da Camara Municipal de Urania/SP, nesta oportunidade,
utilizamo-nos dc presente instrumento para solicitar a Vossa Exceléncia RECURSOS FINANCEIROS
destinados & REFORMA DO ESTADIO MUNICIPAL HERMINIO MARTINI, incluindo a sua
ESTRUTURA e seu GRAMADO, objetivando proporcionar uma maior qualidade e conforto aos
praticantes do esporte municipal e aos municipes que frequentam o espago, tendo em vista que o
referido local n&o se encontra com uma boa qualidade de uso.

Com sabemos, somos o pais do futebol, e com um espago reformado e com maior
qualidade, o incentivo sera ainda maior para criangas e jovens que buscam realizar seus sonhos
através do esporte.

Dessa forma, na certeza de contar com a sua habitual atengéo e acolhimento, expressamos
nossos antecipados agradecimentos e colocamo-nos & disposicdo para trabalharmos juntos no
desenvolvimento e progresso do municipio de Urénia/SP. Sem mais para o momento,

antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente,
PINeceuN o
MARIA RIBEIRO DE NOVAES GREGIO RODRIGO LIVEIRA MOTA
Presidente
O \ L Wt
A~ N\ | R ~ M
. \ ‘\ A DA \—\’,'E" " \/\..
LM ~ Voot By \
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OFICIO N° 024/2022

Cémara Municipal de Uréania/SP, 05 de maio de 2022.

Ao Excelentissimo Senhor,
RONALDO VIEIRA BENTO
Ministro da Economia

Excelentissimo Sr. Ministro,

Com nossos cordiais cumprimentos, MARIA RIBEIRO DE NOVAES GREGIO E RODRIGO
LUIZ DE OLIVEIRA MOTA, Vereadores da Camara Municipal de Urania/SP, nesta oportunidade,
utilizamo-nos do presente instrumento para solicitar a Vossa Exceléncia, RECURSOS FINANCEIROS
destinados & CONSTRUGAO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA E UM MINICAMPO, objetivando
ampliar o incentivo ao esporte e lazer para todos as idades em nosso municipio.

Infelizmente, como é de conhecimento de Vossa Exceléncia e de toda populagéo, varios
jovens, por ndo terem uma ocupagdo, acabam se envolvendo em atos ilicitos, como uso de
entorpecentes e, bem como as vezes, sdo incentivados ao tréfico, tendo em vista o meio em que
estdo vivendo.

Com o investimento no esporte e incentivando os mesmos a estarem presentes em
campeonatos e atividades com profissionais adequados, esses jovens estardo afastados dos
referidos meios citados acima e, estando em um ambiente saudavel, a probabilidade da ocorréncia
desses fatos diminuira.

Dessa forma, na certeza de contar com a sua habitual atengéo e acolhimento, expressamos
nossos antecipados agradecimentos e colocamo-nos a disposigdo para trabalharmos juntos no
desenvolvimento e progresso do municipio de Urania/SP. Sem mais para 0 momento,

antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente,
. . - g
Ma S N e Ciw SN éf?
MARIA RIBEIRO DE VAES GREGIO ) RODRIG Z g/E OLIVﬁmA MOTA
Presidente \/ NT7 Veg:eador \/\
- < Z\\ﬂ \;V"\ r\}/ rf_ N 9“/

N 354 ) \\_JQ\J W,
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OFICIO N° 023/2022

Camara Municipal de Uréania/SP, 05 de maio de 2022.

Ao Excelentissimo Senhor,
RONALDO VIEIRA BENTO
Ministro da Economia

Excelentissimo Sr. Ministro,

Com nossos cordiais cumprimentos, MARIA RIBEIRO DE NOVAES GREGIO E RODRIGO
LUIZ DE OLIVEIRA MOTA, Vereadores da Camara Municipal de Urania/SP, nesta oportunidade,
utilizamo-nos do presente instrumento para solicitar a Vossa Exceléncia, a doagdo de UM VEICULO
NOVO PARA O CONSELHO TUTELAR DE URANIA, tendo vista que o atual automével do referido
drgao possui varios anos de uso e acaba assim cciocando em risco e seguranga dos conselheiros e
usuarios.

Sabemos ainda que as criangas e adolescentes, conforme preconiza o Estatuto da Crianga
e do Adolescente, séo prioridade absoluta e, sendo assim, a seguranga e qualidade dos mesmos
como usuarios sdo fundamentais.

Dessa forma, na certeza de contar com a sua habitual ateng&o e acolhimento, expressamos
nossos antecipados agradecimentos e colocamo-nos a disposigao para trabalharmos juntos no
desenvolvimento e progresso do municipio de Urania/SP. Sem mais para o momento,

antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente,
\\ﬂo\\w J W/
MARIA RIBEIRO DENOV. s GREGIO  RODRIGO LZ;{},QEWEIRA MOTA
Presidente eador
\
M2
\7™ 1 e
\/\_{ R "; ~ Nl *?‘
o o i \ v
“ > AV B
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CERTIFICADO DE DOACAO DE VEICULOS DO ALIMENTA BRASIL

0 Ministério da Cidadania tem a honra de conceder o Certificado de
entrega de veiculo para transporte de alimentos no ambito da Estrutura
de Mobilidade do Sistema Nacional de Sequranca Alimentar e Nutricional
para 0 municipio de Urania-SP.

) o
| F

Ronaldo Bento
Ministro da Cidadania

PATRIA AMADA

MINISTERIO DA ﬁ BRASI L

CIDADANIA ‘<SS GoVERNO FEDERAL




ANEXO II

PRESTACAO CONTAS

ADIANTAMENTO N° ool /2¢ix
VALOR DO ADIANTAMENTO: R$ Joo 00

1. IDENTIFICAGAO DO INTERESSADO

INTERESSADO: Maria Ribeiro de Novaes Grégio e Rodrigo Luiz de Oliveira Mota

CARGO/FUNGAO: Presidente e Vereador

DADOS DO VEICULO

UTILIZADO Nao fora utilizado veiculo oficial ou particular

Prezado(a) Senhar(a) presidente:

Nos termos da Legislagao Vigente, apresento a Vossa Senhoria a prestagéo de contas relativa ao Adiantamento em destaque:



2. DO DESLOCAMENTO

DESTINO:

Presidente Prudente - SP

MOTIVO

Participacéo da Jornada Auxilio Brasil, Encontro com o Ministro de Estado da Cidadania — Ronaldo Bento, Entrega de

ADIANTAMENTO  Oficios solicitando recursos para o Municipio de Urania

3. DEMONSTRAGAO DAS DESPESAS

3.1.

DESPESAS REALIZADAS COM APRESENTAGCAO DOS COMPROVANTES ORIGINAIS,
NUMERADOS DE 001 A _0d(;

TOTAL: R$ 2 A0

4. DO ADIANTAMENTO:

DIA DA SAIDA: ./ o3/ dihd
DIA DORETORNO: 0% [ 55 [ 2aax

HR. HR. NR. NR. VLR DEVIDO VLR VLR (-)DESPESAS | VLR A RESTITUIR
SAIDA | RETORNO | HORAS | DIARIAS (UNITARIO) | DEVIDO | ADIANTAMENT | COMPROVADA | VLRA
(TOTAL) o S REEMBOLS
AR
o4 w0 [19:00 | (hwd L A50 00 J0000| %08 00 A0 - 564,20

* OBSERYADO O VALOR ESTABELECIDO PELO ANEXO | DA LEI 3.591/2021, PARA O LOCAL DA VIAGEM.

W 7\\(»“&:‘\&\7(\ ;




5. Visando conferir minimo controle dos custos da viagem, em caso de utilizagado de veiculo ndo pertencente
a Camara Municipal, o condutor/interessado, devera instruir a prestagao de contas com fotografias do
hodometro do veiculo, de forma a identificar com clareza o numero dos quilémetros rodados do
veiculo, devendo constar do cupom/nota fiscal do abastecimento o KM marcado no momento do
abastecimento.

6. RESUMO GERAL

VALOR ADIANTADO, ,,11110000010101551505510150053151333151935193 9335292313 191923391939393939 1313 23424+ e ese s eseseserenenseseeseeeseseneeeeeeenes R$ S0g g0
VALOR DAS DESPESAS EFETIVANTE COMPROVADAS. ... R$ 1\ %o
4.3. VALOR A RESTITUIR A CAMARA MUNICIPAL, ., 1110101010105 eeceeseseeeesesesese s sese e eeeee s eseee oo, R$ 5(,‘+“ 29
4.4. VALOR A SER REEMBOLSADO AO INTERESSADO. ... ..ot R$ 0o aD

ASSINATURA E CARIMBO DO INTERESSADO

Conferido:

Carimbo e assinatura do(s) responsavel(s)

\—} \( C‘ L/

Mart zbezro thovaes Gre
Presidente
RG 21.859.985-7
CPF 102.832.658-09
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